___________________________________________________________________________________

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.
CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: gabinete@parelhas.rn.gov.br

– municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA Nº 270/2022.

REVOGA A PORTARIA 230/2022

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogada a Portaria n° 230/2022 de 09 de agosto de 2022,

pelo motivo do cancelamento da capacitação onde seria tratado do tema sobre

Execução das Ações de resposta da Proteção e Defesa Civil Município Parelhas-

RN, na Cidade de Natal-RN.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-

se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Severino da Silva Oliveira, em Parelhas (RN), 05 de setembro de 2022.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com